
 

 

Vill du vara med i gemenskapen? 
Framöver behöver vi i Hindås Gymnastikförening, både styrelsemedlemmar och 

ledare för såväl gymnastiken som motionen! 

 

Engagerade ledare som vill sprida rörelseglädje, och en engagerad 

styrelse, är kärnan i vår verksamhet. Vi är därför angelägna om att 

hitta fler! Att vara ledare är inte svårt. Det kräver inga förkunskaper 

heller. Det enda vi vill är att du är en glad och engagerad person, som 

älskar gymnastik och rörelse! 

 

Naturligtvis är det extra roligt om du har tidigare erfarenhet av gymnastik, antingen som deltagare, eller kanske har 

du redan varit ledare? Att leda barn och ungdomar är otroligt givande, och vi kan garantera att du har roligt!  Gillar 

du dans? Perfekt! Vi ser jättegärna fler killar som ledare, men oavsett om du är kille eller tjej, man eller kvinna, hör 

av dig! (Vi ser gärna att du fyller minst 15 år i år, för att kunna skicka dig på de kurser som kan behövas) 

 

Är du inte så gymnastisk av dig, men älskar rörelse? 

Kanske är motionsledare något för dig! Vad har du för erfarenhet och kunskap? Du kanske har idéer för nya 

träningsformer i föreningen? Vi är öppna för nya idéer.  Eller har du en förebild bland våra motionsledare och vill lära 

dig samma saker? Det går att ordna! Det viktigaste är att du själv gillar träning och rörelse!   

Vill du inte leda egna grupper, men vill vara med och styra föreningen in i framtiden? Var med i styrelsen! 

En stabil och engagerad styrelse som tänker framåt är viktig för en väl fungerande förening.  

Att sitta i styrelsen är inte betungande. Kanske har just DU de kvalitéer som behövs i föreningen? Oavsett din 

bakrund är det ditt engagemang som är viktigast! Med medlemmar från två års ålder och uppåt, och med bred 

variation på verksamheten, behöver vi många idéer, synvinklar och kloka huvuden som kan vara med att utveckla 

föreningen, så väl som sköta den dagliga verksamheten. Vi är extra angelägna om att hitta en kassör! 

Eller gillar du kanske att bara vara med någon enstaka gång? Vid avslutningar och andra engagemang behöver vi 

alltid extra hjälpredor som kan hjälpa till med allt från att transportera redskap, till att stå i kaféet eller fixa strulande 

ljudanläggningar. Vi har både plats och behov av er alla! 

  

Både killar och tjejer, män och kvinnor är varmt välkomna som ledare och 

styrelsemedlemmar! 

 Det finns alltid plats för fler som vill vara en del av gemenskapen, så hör av 

dig till oss! 

Gymnastiken: Ida Larsson, ungdom@hindasgymnastik.se 

Motion: Ulla Vegborn, ulla.vegborn@vgregion.se 

Styrelse och övrigt: ordf@hindasgymnastik.se 
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